- 1 -

崇明区第七次全国人口普查领导小组办公室

崇人普办字［2020］4号

崇明区第七次全国人口普查领导小组办公室
关于印发《上海市崇明区第七次全国人口

普查工作进度安排》的通知

崇明区第七次全国人口普查领导小组各成员单位，各乡镇第七次

全国人口普查领导小组办公室:

现将《上海市崇明区第七次全国人口普查工作进度安排》印

发给你们，请认真按照执行。

崇明区第七次全国人口普查领导小组办公室

2020 年 4 月 22 日

- 2 -

上海市崇明区第七次全国人口普查工作进度安排

- 3 -

- 4 -

崇明区第七次全国人口普查领导小组办公室 2020年5月19日印发

（共印70份）